
Zarządzenie Nr 486/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź         

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na wybór Agenta Emisji obligacji 
komunalnych  

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz § 7 Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr LVII/726/2022 z dnia 28 września 

2022 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu.   

zarządzam co następuje:  

§ 1. Powołać Komisję do przeprowadzenia czynności w zakresie wyboru Agenta Emisji obligacji 

komunalnych w składzie:  

Przewodniczący: Bogusława Tanhojzer  - Skarbnik 

Sekretarz: Ewa Kołodziejczyk  - Inspektor Wydziału Finansowo-Budżetowego   

Członek: Magdalena Mysłek   - Naczelnik Wydziału Finansowo Budżetowego 

 

§ 2. Powierzyć Komisji następujące czynności w konkursie:  

1. Otwarcie i ocena złożonych ofert,  

2. Rekomendacja wyboru agenta emisji.  

  

§ 3. Zobowiązuję Komisję do sporządzenia protokołu z przeprowadzonych czynności i przedstawienie  

go do zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowo – Budżetowego.  

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

       z up. BURMISTRZA 

       Zastępca Burmistrza ds. Komunalnych 

       mgr Elżbieta Dmitruk 

 

 

 

1/1  


